
Uchwała nr VIII/52/2013 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 
 

 
w sprawie: zatwierdzenia uchwały komisji ds. nagłych Wlkp. ZPN. 
 
Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wlkp. ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zatwierdza się uchwały Komisji ds. Nagłych: 
- 1.1 nr 8/2013 w sprawie wydawania kwartalnika „Gol”; 

           -  1.2.nr 9/2013 w sprawie określenia wysokości marży detalicznej. 
2. Uchwały Komisji ds. Nagłych stanowią odpowiednio załącznik nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wlkp. ZPN.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
 

Uchwała nr 8/2013 
Komisji ds. Nagłych Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 5 listopada 2013 r. 
 
 
 

w sprawie: wydawania kwartalnika „Gol”. 
 
 
 
Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12, w związku z § 30 ust. 4 statutu Wlkp. ZPN, Komisja ds. 
Nagłych Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 
Z dniem 31 grudnia 2013 r. wygasza się wydawanie kwartalnika „Gol”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wlkp. ZPN. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
 

Uchwała nr 9/2013 
Komisji ds. Nagłych Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 5 listopada 2013 r. 
 
 
 

w sprawie: określenia wysokości marży detalicznej. 
 
 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12, w związku z § 30 ust. 4 statutu Wlkp. ZPN, Komisja 
ds. Nagłych Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się marżę detaliczną na sprzedaż monografii wydanej z okazji 100 - lecia 
istnienia Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej w wysokości 20% tj. 19,60 zł.(słownie: 
dziewiętnaście zł 60/100). 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wlkp. ZPN. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


